МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“Основная общеобразовательная школа №100 им. С.Е. Цветкова”

654032,Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Народная, 27, тел./факс:(3843) 37-87-77

ПРИКАЗ № 48
17.02.2015 г.
С целью снижения уровня заболеваемости учащихся и на основании письма Роспотребнадзора №1163-ЭО от 17.02.2015г.

«О посещении филиала Краеведческого музея»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) в МБОУ «ООШ №100 им. С.Е. Цветкова» на период с 18.02.2015г. по 24.02.2015г. включительно для организации разобщения учащихся и предупреждения распространения заболевания.

2. Классным руководителям:

2.1 провести разъяснительную работу о мерах профилактики заболевания ОРВИ и гриппом с учащимися и их родителями (законными представителями);
Директор школы                                        Л.В. Исламова